ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА-ЗАЯВКИ НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПЕЧАТИ (ШТАМПА)

1. Письмо оформляется на фирменном бланке организации

Генеральному директору

ООО________________________

________________________

От генерального директора

ООО «Ваша фирма»

Иванова И.И.

тел: (3532) 123-45-67

Прошу Вас изготовить дубликат круглой печати / штампа (не нужное зачеркнуть или удалить) нашей организации в связи с производственной необходимостью. (или укажите свою причину). Печать / штамп выдать Петрову Петру Петровичк, паспорт 2700 №000000 выданный ОВД  г. Чебоксары  20.12.2007г., код подразделения 390-002, адрес регистрации: г. Москва, ул. Строителей, д.5, кв.15 (заполняется, если будет получать не Генеральный директор)
Наши реквизиты:

1. Правовая форма и полное наименование организации:

ООО «Ваша фирма» ______________________________________________

2. ИНН, КПП, ОГРН:
ИНН 3906000640, КПП 390601001, ОГРН 1063906000000 _________________________

3. Руководитель организации (должность, ФИО):
Генеральный директор Иванов Иван Иванович ____________________________

4. Контактные телефоны, E-mail:
тел. 8(4012) 00-00-00, 8-900-000-00-00, e-mail@email.ru, www.site.ru ________

5. Контактное лицо / лицо по доверенности (доверенность обязательна)

тел. 8(4012) 00-00-00, 8-900-000-00-00, e-mail@email.ru, www.site.ru ________
Генеральный директор

ООО «Ваша фирма»

_______________Иванов И.И.

М.П.

Дата: _________

Образец печати/штампа, который необходимо изготовить